01 de Março de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Tremedal, Bahia, em acordo com a Lei nº 11.947/09, Resolução
FNDE/ CD nº 38/09 e Lei nº 8.666/93, torna público que será realizada a CHAMADA PÚBLICA
Nº 002/2019 para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar objetivando suprir as
necessidades da Merenda Escolar deste Município, no dia  18/03/2019 às 09:00hrs na Câmara
de Vereadores do Município de Tremedal, Bahia. Edital encontra-se à disposição no Setor de
Licitação na sede da Prefeitura e no site: http://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitaco-
esNovo. Fone: (77) 3494-2100. Outros atos referentes a este processo serão publicados no
Diário Oficial do Município, disponível no site: www.tremedal.ba.gov.br Márcio Ferraz de Oliveira
- Prefeito Municipal. Tremedal – Bahia, 01 de março de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 011/2019 – SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 14/03/19 às 09:00 hrs, para Aquisição
de Material de Construção para atender às necessidades das Secretarias do Município de Tre-
medal, Bahia, e setores ligados as mesmas. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no site: http://
www.tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do certame
no Diário Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 01/03/19. Flórence de Paula Campos Monteiro
- Pregoeira Municipal.

Pregão Presencial n° 012/2019 – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 14/03/19 às 14:00 hrs, para Prestação
de Serviços com Trator Esteira, Pá Carregadeira, Moto-Niveladora (Patrol), Retroescavadeira,
Trator de Pneu (com arado) e de Serviços de Roçagem para atender às necessidades da Pre-
feitura na Abertura e Limpeza de Aguadas, Limpeza de Estradas Vicinais e outros serviços a
serem executados em várias localidades do Município. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no
site: http://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos
do certame no Diário Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 01/03/19. Flórence de Paula Cam-
pos Monteiro - Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 013/2019 – SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 15/03/19 às 09:00 hrs, para Aquisição de
material hidráulico, material elétrico, material mecânico, equipamentos e prestação de serviços
de conserto de bombas, limpeza e manutenção, perfuração e revestimento de poços artesianos
em diversas localidades do Município de Tremedal, Bahia. T: (77) 3494-2100. Edital na sede
e no site: http://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais
atos do certame no Diário Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 01/03/19. Flórence de Paula
Campos Monteiro - Pregoeira Municipal.